ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       4 октября 2018 года № 46/4-6

г. Саратов

О внесении изменения в постановление избирательной комиссии

Саратовской области от 21 апреля 2016 года № 122/7-5

«О формировании территориальной избирательной комиссии

Самойловского муниципального района Саратовской области»

На основании заявления члена территориальной избирательной

комиссии Самойловского муниципального района с правом решающего

голоса Е.А. Зацарининой и свидетельства о заключении брака от * * № *,

выданного отделом записи актов гражданского состояния по Самойловскому

району управления по делам записи актов гражданского состояния

Правительства Саратовской области, избирательная комиссия Саратовской

области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области от 21 апреля 2016 года года № 122/7-5

«О формировании территориальной избирательной комиссии Самойловского

муниципального района Саратовской области», в пункте 3 слово

«Зацаринина» заменить  словом «Мусияченко».

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Самойловского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

члена избирательной комиссии Саратовской области с правом решающего

голоса, работающего на постоянной (штатной) основе, Р.Т. Каримова.

Заместитель председателя

избирательной комиссии Саратовской

области

Ю.В. Брызгалин

Секретарь

избирательной комиссии Саратовской

области

А.В. Бурмак

*Данные не публикуются на основании Федерального закона «О персональных данных»